2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2022                                                                                                   №74

О внесении изменений

в постановление Главы города

Ханты-Мансийска от 24.04.2020

№25 «Об утверждении Положения

о размерах, условиях оплаты

труда и иных выплатах
работникам муниципального
бюджетного учреждения

«Городская централизованная

библиотечная система»
В целях повышения эффективности использования средств бюджета города Ханты-Мансийска, организации труда в учреждениях города
Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 70 Устава города
Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска
от 24.04.2020 №25 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и иных выплатах работникам муниципального бюджетного учреждения «Городская централизованная библиотечная система» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска

от 29.12.2022 №74
Изменения

в постановление Главы города Ханты-Мансийска

от 24.04.2020 №25 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и иных выплатах работникам муниципального бюджетного учреждения «Городская централизованная библиотечная система»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению изменения, дополнив               пункт 3.2 раздела 3 абзацем четвертым следующего содержания:

«Решение о привлечении работников к работе в выходные                            и нерабочие праздничные дни принимается на основании локального акта работодателя по согласованию с заместителем Главы города                           Ханты-Мансийска, координирующим деятельность учреждения.».